Sultan I. Abdülhamid
Han Odası ve Hazine Odası’nın kuşak yazıları celî
ta’lik yazı çeşidiyle yazılmıştır. Sultan III. Ahmed
Has Odası’nın kuşak yazılarında ise celî sülüs yazı
türü tercih edilmiştir.

Sultan I. Abdülhamid Han Odası
Osmanlı Devleti’nin 27. padişahı olan I. Abdül-

hamid, H. 1137 / M. 1725 senesinde doğmuştur.
Babası III. Ahmed, annesi Râbia Şermî Sultan’dır.
H. 1187 / M. 1774’te, 49 yaşındayken tahta çıkmış
ve 1789’a kadar hüküm sürmüştür. 1787-1792 yılla-
rı arasında süren Osmanlı-Rus savaşında Özi Kale-
si’nin Rusların eline geçtiği ve kale içindeki halkın
Ruslar tarafından katledildiği haberini duyunca sağ
tarafına felç gelmiş ve 7 Nisan 1789’da, 64 yaşın-
da vefat etmiştir.